
Hantverksmässan i Båstad med Båstad Classic Motor 27-29 juli

HANTVERKSMÄSSAN 2012

Toppenåret 2011!
Toppenutställare, Toppenväder och en Toppenpublik på  
25 000 nöjda besökare! I tillägg till detta en hedrande 
nominering till Årets Evenemang i Nordväst-Skåne! Nu 
laddar vi för ett Toppen-2012!

Inför 2012
Exponera ditt hantverk i “Ge-Bort-Presenter”•	 . I anslutning 
till Ge-Bort-utställningen arrangerar Lions Club Båstad konst-
hantverkslotteri med presentkort att lösa in hos mässans utstäl-
lare. Först till kvarn gäller!

Mässtidning:•	  Tag chansen att synas kostnadsfritt i Mässtid-
ningen! Trycks i 200 000 ex, distribueras i NV-Skåne, Halland 
och Småland. Skicka bidrag tillsammans med din anmälan, 
dock senast 15 mars.

Anmäl i god tid:•	  Attraktiva platser bokas tidigt. Även om du 
varit med hos oss förut kan du inte räkna med att få önskad 
plats om din anmälan är sen.

Mässmugg: •	 Vi vill ha ditt bidrag senast 28 februari!

TVÅ mässor - EN entréavgift!
I anslutning till Hantverksmässan arrangeras Båstad Classic Mo-
tor. Drygt 300 motorfordon visas upp - allt från gamla traktorer och 
tändkulemotorer till klassiska skönheter och moderna fartvidunder. 
Inslaget är mycket populärt och bidrar till höga publiksiffror!

Läs mer på www.bastadclassicmotor.se eller kontakta Peter: 
0703-68 99 81, info@bastadclassicmotor.se.

Anmälan
För att kunna uppfylla dina platsönskemål vill vi ha din 
anmälan senast 31 januari 2012. Vi tar emot anmälning-
ar fram till några veckor innan mässan, men då i mån av 
plats.

Anmälan skickas till:	 Hantverksmässan 
	 Box 1076 
	 269 21 Båstad

Bekräftelse skickas ut när vi mottagit din anmälan, dock 
tidigast 1 januari.

Välkommen till Hantverksmässan i Båstad!
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tuell utställare anges vid varje fack.

• Deltagande kostar 315 kr/5 st fack. 

• I anslutning till utställningen anordnar Li-
ons Club Båstad  utlottning av presentkort 
på konsthantverk. Presentkorten gäller 
hos mässans utställare och återlöses av 
Lions Club

 
Modevisning
Vill du visa upp dina kläder, smycken, ac-
cessoarer för publik?

• Modevisning äger rum 2 ggr/dag på sce-
nen vid havet.

• Varje utställare erbjuds två framträdan-
den/visning med max tre modeller/framträ-
dande.

• Utställaren ansvarar själv för att ordna 
modeller till modevisningen.

Båstad Classic Motor
Med succén från tidigare år i ryggen fort-

sätter vi att arrangera Båstad Classic Mo-
tor. Ett 100-tal klassiska fordon visas upp 
varje dag, totalt drygt 300 under mässans 
tre dagar. Båstad Classic Motor ligger i 
direkt anslutning till Brunnsparken och 
Hantverksmässan. Det går alltså utmärkt 
at ställa ut på båda mässorna.

För ytterligare information om deltagande 
på Båstad Classic Motor besök hemsidan 
www.bastadclassicmotor.se eller kon-
takta Peter: info@bastadclassicmotor.se, 
0703-68 99 81,

 
TVÅ mässor - EN entréavgift!
Entré 80 kr, Helgbiljett 100 kr, Barn under 
12 år fri entré. 
Entrébiljett ger tillträde till både Hant-
verksmässan och Båstad Classic Motor.

 
Öppettider

Mässan håller öppet kl 10-18 fredag-
lördag, samt kl 10-17 söndag.

Båstad
27-29 juli
 
Hantverksmässan i Båstad har arrang-
erats sedan 1990 - ”Alltid Sista Helgen i 
Juli” - med drygt 300 utställare. Båstad 
Classic Motor ingår som en del av mäs-
san. Precis som tidigare år gäller ”TVÅ 
mässor – EN entréavgift”. Publikrekord 
2007 med 28 000 besökare och fortsatt 
god publiktillströmning!

 
På kartan
Lummiga Brunnsparken i Båstad ligger 
helt nere vid havet, ett stenkast från ham-
nen och vågskvalpet i vackra Laholms-
bukten. Våra besökare består såväl av 
ortsbefolkningen som av sommargäster 
och tillresande från Göteborg i norr till 
Malmö i söder.

 
Bonusyta i inomhushallen
I inomhushallen finns möjlighet att boka 
2,40 m x 2,40 m EXTRA monteryta i an-
slutning till sista montern i raden. Reduce-
rat pris (röd markering).

 
Årets Mässmugg
Vill du bli årets leverantör? Sis-
ta datum för att skicka in bidrag är 
28 februari. Du får gärna bidra med flera 
förslag. I mitten av mars meddelar vi vem 
som får tillverka årets mässmugg.

• Text “Båstadmässan 2012” 
• Totalt ca 300 ex 
• Ange pris (prisidé 80-110 kr + moms)

”Ge-Bort-Presenter”
I den centralt placerade Ge-Bort-utställ-
ningen ges möjlighet att visa upp valda 
produkter under rubriken ”Ge-Bort-Pre-
senter”. Först till kvarn...

• Produkterna exponeras i fack i hyllsys-
tem, mått ca 30 x 30 x 30 cm.

• Pris på produkten samt hänvisning till ak-
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Regler och krav för deltagande
Seriöst arbetande konsthantverkare är väl
komna att ställa ut på våra mässor.  Vissa 
begränsningar och regler gäller dock (Läs 
mer i ”Bestämmelser för utställare”):

• Samtliga produkter skall vara egentillver
kade eller bearbetade av utställaren själv. 
Observera att juryn ej godkänner ”träd-
da” halsband, armband, örhängen etc 
som ej innehåller bearbetade detaljer.

• Mässan tar inte in stafflikonst som oljor, 
akvareller etc i traditionell mening.

• Samtliga  anmälningar granskas  av en 
kvalificerad jury. Utställare som inte va
rit med vid tidigare mässor måste bifo
ga detaljerade bilder av, eller prover ur, 
sin produktion. Bifoga returporto om du 
önskar bilderna tillbaka innan mässorna. 
Under mässan kan insänt material häm-
tas i sekretariatet.

• Enbart produkter angivna på anmäl
ningsblanketten får säljas under 
mässan. Skriv utförligt. Utställare som 
varit med tidigare år och inte vill ändra i 
beskrivningen i mässkatalogen behöver 
inte presentera sitt hantverk på anmäl
ningsblanketten.

• Var och en ansvarar för sina egna pro
dukter och sitt eget marknadsstånd. 

• På anmälningsblanketten ges möjlighet till 
önskemål kring placering. Det är svårt att 
få alla önskemål att passa ihop, men vi gör 
så gott vi kan. Se även punkten om extra 
avgift för hörnplats, samt punkten om eget 
partytält.

Anmälningsavgift
1000 kr av deltagarkostnaden utgör an-
mälningsavgift (moms tillkommer). Denna 
faktureras samtidigt med att vi skickar ut 
anmälningsbekräftelse och har betalnings-
frist från 28 februari. Bokar du av efter 
förfallodatum återbetalas inte denna avgift 
(Se pkt 2 i ”Bestämmelser för utställare”).

Förseningsavgift
Kan du inte betala i tid ber vi dig kontakta 
oss för överenskommelse om uppskjuten 
betalning. Påminnelseavgift och dröjs-
målsränta faktureras vid försenad betal-
ning, om annat ej överenskommits.

Mässtidning - utan kostnad!
Hantverksmässans  Mässtidning är vår star-
kaste marknadsförare. Tidningen består av 
12 sidor i tabloidformat och trycks i drygt  
180 000 exemplar. Distributionen sker 
genom inbladning i dagspressen samt 

via Svensk Direktreklam. Innehållet ut-
görs av information, utställarförteckning 
samt artiklar och bilder från deltagande 
utställare. Vill du synas kostnadsfritt i 
tidningen? Skicka då in text/bildunderlag 
på ditt konsthantverk senast 30 mars till  
mia@hantveksmassan.se.

Mat-Torg
Vårt populära Mat-Torg har plats för ett be-
gränsat antal utställare. Avgiften för mat-
utställare är 330 kr extra per löpmeter. Ob-
servera att det dock inte är tillåtet att sälja 
varor ”ämnade att förtäras under mässan” 
(Se pkt 3 i ”Bestämmelser för utställare”).

Kniv-Torg
På Kniv-Torget kan knivmakare ställa ut 
i färdigbyggt marknadsstånd till reducerad 
kostnad.

Elev-Torg
På Elev-Torget kan studerande inom de-
sign/konsthantverk ställa ut i färdigbyggt   
marknadsstånd till reducerad kostnad.

Hörnplats
Vill du vara garanterad hörnplats kostar 
detta 500 kr extra. Har du tidigare haft 
hörnplats, men väljer att avstå från den 
extra avgiften, kan du EJ räkna med att få 
exakt samma plats som föregående år.

Partytält
Partytält placeras med ca 1 meters mellan-
rum. Önskas extra utrymme bredvid tältet 
bokas motsvarande antal extra löpmeter 
gräsyta. Önskas hörnplats med möjlighet 
att öppna åt flera håll måste detta anges 
i anmälan.

Elförbrukning i montern
För att undvika överbelastning av elsyste-
met ber vi dig ange ungefärligt antal watt.

Bord
Mässans små hyrbord (120 cm) får endast 
användas i inomhushallen och i tälthallen. 
Utställare med partytält kan endast boka 
bord 180 cm.

Husvagnsparkering
Mässan erbjuder husvagnsparkering tors-
dag-måndag. ”Hushålls-el” för kylskåp, 
spis och belysning ingår, dock klarar inte 
våra elsystem värmeapparater. Vänligen 
kontrollera att husvagnens elsystem är 
fullt fungerande. Tag med förlängnings-
sladd. Begränsat antal platser. Först till 
kvarn...

Övrigt boende
Boka ditt boende i god tid då det är många 
om benet sommartid! 

Enehalls Pensionat: 0431-750 15

Båstad Sporthotell (Drivan): 0431-685 00

Pensionat Neptun: 0431-36 91 30

Pensionat Hjorten: 0431-701 09

Killebacken 21: 0431-759 60

Pensionat Malengården: 0431-36 95 67

Hallandsåsens Vandrarhem: 0766-61 99 52

Båstad Turism: 0431-750 45

Båstad Resebyrå: 0431-750 75 

Viktiga hålltider
• 31 januari - Anmälningsfrist
Efter 31/1 kan vi inte garantera att alla 
platsönskemål uppfylls. Anmälan tas dock 
emot i mån av plats fram till några veckor 
före mässan. 

• Jan/feb - Bekräftelse skickas ut
Bekräftelsen är endast en bekräftelse på 
att vi har registrerat din anmälan – inte en 
garanti för att vi klarar att tillgodose alla 
önskemål.

• 28 februari - Faktura anmälningsavgift

• 28 februari - Mässmugg deadline

• 15 mars - Mässtidning deadline

• 30 april - Slutfaktura

• 1 juli - Kartor och placeringar skickas ut

• 22 juli - Sista dag för avanmälan

Övrig info
Mässkontoret är endast bemannat någon 
dag/vecka under oktober-mars. För säk-
rast kontakt maila till: 
info@hantverksmassan.se

Det går även att försöka nå oss på mobil 
0733-57 96 79, 

Sekretariat under mässan: 0733-57 96 79
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Att känna till
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Bestämmelser för utställare vid Hantverksmässan

1. Anmälningarna registreras i den ordning de inkommer. Mässan förbehåller sig rätten att göra de justeringar i turord-
ningen och fördelningen av utrymmen som betingas av ett rationellt utnyttjande av mässområdet, samt behovet av att 
presentera ett så fylligt utbud som möjligt.

2. Inkommen anmälan om deltagande i Mässan som utställare provas av mässledningen som, då denna anser skäl därtill 
föreligger, äger rätt att vägra upplåta plats på Mässan eller att lämna särskilda föreskrifter och villkor för utställande som 
mässledningen kan finna erforderliga. Överlåtelse helt eller delvis av förhyrd plats är icke tillåten utan Mässans medgi-
vande.

Utställares annullering av anmälan om deltagande i Mässan medför icke befrielse för erläggande av platshyra. 
1000 kronor av avgiften för att deltaga räknas som anmälningsavgift och är icke återbetalningsbar oavsett orsak till even-
tuell avbokning. Bokas platsen av senare än 5 veckor innan Mässan, återbetalas ej heller återstående del av avgiften. 
Tidsfristen om 5 veckor för återbetalning av återstående del av avgiften gäller dock icke vid sjukdom - läkarintyg måste 
uppvisas för att återbetalning skall godkännas.

3. Varor som enligt mässledningens bedömande ur kvalitets- eller etisk synpunkt eller eljest är uppenbart olämpliga för 
Mässan får ej utställas. Ej heller får föremål som ej är beskrivna i anmälan utställas till försäljning. Har dock så skett, skall 
varorna efter anmodan omedelbart borttagas och medgives mässledningen rätt att vidta härför erforderliga åtgärder.

Då ensamrätt för all form av serverings- och kioskverksamhet inom mässområdet är utarrenderad, föreligger förbud mot 
all form av försäljning, utdelning eller utskänkning av mat, glass, godis, kaffe, läskedrycker, öl o d utan Mässans skriftliga 
godkännande. Ansökan om sådan verksamhet skall vara Mässan tillhanda senast två månader innan Mässans öppnan-
de. All form för lotteriförsäljning eller tävling där publiken skall betala för att deltaga, måste godkännas av mässledningen 
i god tid före utställningen.

4. Utställningsområdet är disponibelt för utställarna från dag som meddelas av mässledningen. Alla utställningsföremål 
skall vara fullt uppmonterade senast 30 minuter innan Mässans öppnande, varje utställningsdag. Utställare är skyldiga att 
rätta sig efter de föreskrifter som kan komma att meddelas av statlig eller kommunal myndighet. Mässan är icke ansvarig 
för kostnader eller skador som kan uppkomma i samband härmed.

5. Av arbetande maskiner får endast tystgående sådana uppsättas utan Mässans godkännande. Utställare erinras om 
sina skyldigheter enligt arbetarskyddslagen i samband med utställning av maskiner m m i enlighet med meddelande 70:4 
utgivet av Kungl Arbetarskyddsstyrelsen. Tillgänglig elektrisk energi tillhandahålles enligt separat prislista. Skarvsladdar, 
fördelningsdosor o d skall medbringas av utställaren.

6. Mässan sköter allmän renhållning, utställaren den behövliga renhållningen på av honom/henne förhyrd plats.

7. Alla utställningsföremål måste vara bortförda från mässområdet på av mässledningen angiven dag efter Mässans 
avslutande. Sker ej detta äger Mässan rätt att föra bort utställningsföremålen från mässområdet på utställarens risk och 
bekostnad.

8. Utställare ansvarar för genom eget eller biträdes förvållande uppkommen skada å monter eller områden, även som 
för annan skada vilken uppstått p g a utställarens underlåtenhet att efterse den förhyrda platsen. Mässan ikläder sig icke 
något ansvar för utställda varor, ej heller assurans av något slag. Skulle till följd av krig, särskilda åtgärder från stat eller 
kommun, strejk, lock-out, brand eller annan härmed jämförlig händelse Mässan nödgas inställa eller uppskjuta avhål-
landet av utställningen, återbetalas ej erlagd platshyra. Utställaren äger däremot rätt till samma eller motsvarande plats 
så snart utställningen kan avhållas.

9. Därest skyldighet skulle uppkomma för Mässan att till stat eller kommun utgiva avgifter eller andra pålagor, beräknade 
å enskild utställares hyror eller andra utgifter för deltagande i utställning, förbinder sig utställare att utgiva ersättning 
härför till Mässan.

10. De utställda föremålen får icke borttagas från utställningsplatsen så länge utställningen håller öppet dagtid.

11. Det är förbjudet att inom mässområdet genom skyltning hänvisa till utställning utanför detsamma. Affischering får 
endast ske på av Mässan hänvisade platser. Affischering om utställarens eget hantverk får ske i respektive utställares 
monter.

12. Då Mässan är politisk neutral vädjar mässledningen till utställarna att avstå från alla former av politisk propaganda.

13. Utställare är skyldig att inom mässområdet följa mässledningens anvisningar och föreskrifter.

Överträdelser av ovanstående bestämmelser kan föranleda avvisande från Mässan. Vederbörande äger icke rätt att mot 
Mässan härav resa krav om återbetalning av redan erlagda avgifter eller om skadestånd.


